
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 227/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XXVIII/148/08 Rady Gminy 

w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydat-

ków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 27 811 731zł. 

w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 231 796zł. 

2. Wydatki - 27 957 285zł. 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 231 796zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją za-

dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 

3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4367



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 227/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 810,00 264 481,00 267 291,00 

 01095  Pozostała działalność 1 930,00 264 481,00 266 411,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 264 481,00 264 481,00 

Razem: 27 547 250,00 264 481,00 27 811 731,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4367



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 227/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 33 415,00 264 481,00 297 896,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 264 481,00 264 481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 271,80 271,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,10 44,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 070,10 3 070,10 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 259 295,00 259 295,00 

801   Oświata i wychowanie 12 988 887,00 0,00 12 988 887,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 196 143,00 3 400,00 7 199 543,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 568,00 3 400,00 85 968,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 330,00 - 3 400,00 61 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 330,00 - 3 400,00 57 930,00 

Razem: 27 692 804,00 264 481,00 27 957 285,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4367



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 227/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 rok 

 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 

Dochody   

010   Rolnictwo i łowiectwo 264 481,00 

 01095  Pozostała działalność 264 481,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

264 481,00 

Wydatki   

010   Rolnictwo i łowiectwo 264 481,00 

 01095  Pozostała działalność 264 481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 271,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 070,10 

  4430 Różne opłaty i składki 259 295,00 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4367


		2013-04-10T14:12:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




